
 
Ministero dell’Istruzione,  dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Direzione Generale 

Ufficio X – Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
Area II 

 
Prot. 9980 

 IL COORDINATORE 
 

VISTO il CCNI del 11/09/2014 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni rovvisorie 
del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2014/15; 
VISTA  la nota di questo Ufficio n. 8674 del 25.08.2014 con la quale sono state 
pubblicate le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali 
della scuola dell’infanzia e della scuola primaria per l’ a.s. 2014/15; 
VISTO il reclamo prodotto in data 29/09/2014 dall’insegnante di scuola dell’infanzia 
Frassanito Annamaria, titolare di posto comune nella provincia di Bari,   con il quale la 
medesima lamenta la mancata assegnazione provvisoria nella provincia di Lecce;  
ACCERTATA la fondatezza delle ragioni addotte dall’interessata; 
RITENUTO di dover  salvaguardare, per quanto possibile, il principio della continuità 
didattica evitando di operare spostamenti di docenti ad anno scolastico già avviato;  
CONSIDERATO che attualmente risulta disponibile solo un posto di scuola comune 
presso l’IC di Veglie 1°; 
RITENUTO di dover comunque apportare, in autotutela, le dovute correzioni al 
movimento annuale della scuola dell’infanzia; 

                
DISPONE 

 
l’insegnante di scuola dell’infanzia FRASSANITO Annamaria – nata 5.8.1983 titolare 
nella provincia di Bari, è assegnata provvisoriamente,  per l’a.s. 2014/15, su posto 
comune di scuola dell’infanzia presso l’IC di Veglie 1° Polo.  
Il Dirigente scolastico della scuola di titolarità notificherà il presente alla docente 
interessata. 
 
Avverso il predetto provvedimento gli interessati possono esperire i rimedi previsti  
dall’art. 20 della citata bozza 
 
Lecce,  07/10/2014             
                                          F.to  IL COORDINATORE DELL’UFFICIO X 
                                                                 (Luigi Frigoli) 

 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI  
DI  
IC 1° POLO    VEGLIE  
I.C. “Don Lorenzo Milani” BARI 
ALL’UST       BARI 
AL SITO WEB     SEDE 
 


